公　　告

2017年安阳市公开招聘市教育局直属学校教师进入面试人员412人，其中有18人现场确认不合格或自动放弃面试资格，根据《2017年安阳市公开招聘市教育局直属学校教师简章》的有关规定，按照1：3的比例，依次递补20人。在依次递补的人员中有4人现场确认不合格、逾期未进行现场确认，视为自动放弃面试资格,按照1:3的比例，需依次递补2人。现将现场确认不合格、自动放弃面试资格的人员名单和依次递补的人员名单予以公布。

请递补进入面试的考生于2017年8月9日8:00--17：00到安阳市教育局人事科3014房间（朝霞路与灯塔路交叉口南200米路东）进行现场资格确认，资格确认合格者领取《面试通知书》,逾期未进行现场确认视为自动放弃面试资格。

领取《面试通知书》需携带以下材料：

a、进入面试的本科以上学历毕业生须携带从报名网站下载打印的《2017年安阳市公开招聘教师报名登记表》一式两份、准考证、本人有效身份证、毕业证、学位证、就业协议书（就业报到证）或档案管理部门开具的非在编证明（或工作证明）、相应专业的英语、普通话、心理咨询师等证书的原件和复印件；报考小学、幼儿园岗位的还需携带教师资格证书的原件和复印件。
b、进入面试的专科学历毕业生须携带从报名网站下载打印的《2017年安阳市公开招聘教师报名登记表》一式两份、准考证、本人有效身份证、毕业证、教师资格证、就业协议书（就业报到证）或档案管理部门开具的非在编证明（或工作证明）、相应专业的英语、普通话等证书的原件和复印件。

咨询电话：5116810

监督电话：2209609

                                      安阳市教育局

　　　　　　　　　　　           2017年8月8日